;
2834. _ i

2. K arola Osterloff, w ierzyciela ostrzeże- :
n ia dla Sum: rsr. 900 i rsr. 266 Uop. 8 8 '/,, z •
p rocentam i na dobrach M iedeszyn w Okrę- i
gu W arszaw skim położonych, zabezpieczo
nych. Toczy się postępow anie spadkowe, j
do ukończenie którego, wyznacza s ę term in
n a dzień 15 (27) Czerwca 1867 r. w Kance- i
la r ji podpisanego R ejenta, gdzie wszyscy in- jj
teresow ani zgłosić się winni z praw am i swe- ;
m i pod prekluzją.

W arszaw a dnia 8 (20) G rudnia 1866 r
! S tanisław Tyrcbowski.

(N . I). 8130). Rejent Kancelarji Ziem iańskie) |
Gubernji W arszaw skiej w 11 arszaw ie.

i kosztów od A nny z Stobieckich
1-mo voto Gajewskiej na teraz Kranciszka
Oklińskiego żony w asystencji i za upowa
żnieniem męża czyniącej i tegoż Franciszka
Okiińsk ego czyli obojga małżonków O kliń-
skich, obywateli właścicieli nieruchomości w

2703

^ar3*aw ie pod N. 1113a. położonej, tamże za
m ieszkałych protokułem Ludw ika W ichrów -
8kiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa P olskiego w d. 4 ( 16 ) Sierpnia 1866

sporządzonym w drodze Sąd swej przymu
szonego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną
*ostala

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie przy ulicy Grzybowskiej pod Nr.
1 113o na gruncie em fiteutycznym z którego o-
płaca s ę czynszu rocznie rs. 3 k.

Kalikstowi W itkowskiemu Prezy

dentowi Miasta Warszawy w Wa ssaw ie pod
Nr. 337 urzędującemu na ręce Henryka Li
pińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiem u Pisarzowi
I Sądu Pokoju Okręgu i Miasta W arszawy Wy

działu I. w W arszawie pod Nr. 1767 urzędują
cemu na ręce własne.

Obudwom d. 8 (20) Sierpnia 1866 r.
W niesiono do księg i wieczystej powyż zaję

tej nieruchomości w Warszawie d. 9 (2 1) S ier
pnia 1866 r , a w dniu dzisiejszym do księgi za
aresztowań w kancelarji Trybunału tutejszego

i na ten ce l utrzym ywynej, wpisane zostało.

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się aa audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie w W ydziale I. w m iej
scu zwykłych posiedzeń przy u licy D ługiej
pod Nr. 549 o godzinie 10-ej z rana dnia
10 (22) Października 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teofil Tom icki
Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym K róle
stwa Polskiego, którego zam ieszkanie je s t wy
żej wskazane.
Warszawa, d. 22 Sierpnia (3 Września) 1866 r.

w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sah ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszawskiej
w Warszawie.
W arszawa, d. 22 Sierpnia (3 Września) 1866 r.

w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

P o odbyciu trzech publikacji zbioru obja-
śn ień i warunków licytacyjnych, T rybunał Cy
w ilny Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie,
wyrokiem zapadłym dnia 7 (19) L istopada r .
b. term in do przygotow aw czego tejże n ieru
ch om ości p rzysądzen ia w yzn aczy ł, na dzień
1 (13) Grudnia r, b.

549 po
siedzen ia sw e odbyw ającego, w W ydziale I o
godzin ie 10 rano, pom ieniona n ieruchom ość
ostateczn ie sprzedaną zostan ie

L icytacja zaczn ie s ię od sum y rsr. 10,000
lub też od J/j częśc i szacunku ta k są b ieg łych
sp orządzić s ię m ianą wykrytego.

W arszaw a dnia 7 (19) Grudnia 1866 r.
R adca D w oru Z górski.

(N . D 8134). P isa rz T rybunału Cywilnego
Gubernji t f arszaw skiei u> W arszaw ie.

Stosow nie do art. 682 K . P. S. w ia iom o
czyni, iż na żądan ie B anku P olsk iego przez
sw ego P rezesa JW . T ajnego R adcę A lek san
dra K ruze d zia łającego w W arszaw ie pod Nr.

Sprzedażą dyrygow ać b ęd z ie O tton Sta
rzyński, O brońca p rzy W arszaw skich D ep ar
tam entach R ząd zącego Senatu, k tórego z a
m ieszkan ie je s t wyżej w skazane.

W arszaw a d. 17 (29) M aja 1866 r.
R. D . Zgórski.

W yw ieszono na tablicy w Sali ustępow ej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w W arszaw ie.

W arszaw a d 17 (29) Maja 1866 r.
R. D. Zgórski.

P o odbyciu trzech publikacji w Trybunale
Cywilnym tutejszym , m ianow icie w dniach:
4 (16) L ipca, 18 (31) L ip ca i 1 (13) S ierpnia
1866 r. Trybunał Cywilny Gubernji W a rsza
wskiej w W arszawie, wyrokiem dnia 1 (1 3 )
Sierpnia r. b.

549 w W arszawie odbędzie się ov
sta teczn a sprzedaż nieruchom ości N r 2819
i 2820 w W arszaw ie, a licytacja rozp o czy
nać się b ęd zie o i sum y rs. 13,158 kop. 28
jako 2/ 3 częśc i ich w artości taksą b ieg łych
w ykrytej.

W arszawa d. 8 (20) Grudnia 1866 r.
P isa r z Trybunału,,R adca Dworu, Z górsk i.

Ustanowionemu Dozorcy Franciszko- :
wi Kuikowskiemu.

Akta zajęcia tychże nieruchomości zare- :
gestrowane zostały, w Księdze hypotecznej !
dnia'9 (21) a w kanceiarji Trybunału dnia 13
(25; Sierpnia 1866 r. I

Pierwsza publikacja warunków licytacyj- j
nych odbędzie się na audjencji Trybunału
w Łomży dnia 12 (24) Października 1866 r.
o godzinie 9-ej z rana.

Sprzedażą dyryguje Patron przy tutejszym
Trybunale Maksymiljan Sankowski, jako od
popierającego wyprzedaż Kaliksta Sosnow- j
skiego ustanowiony Obróńca.

Łomża d. 13 (25) Sierpnia 1866 r.
Pepłowski.

Wywieszono na Tablicy w Izbie Ustępo- j
wej TryjhuMału miejscowego dnia 13 (25) i
Sierpnia 1866 r.

Pepłowski. i
Po odbyciu trzech publikacji warunków

licytacyjnych, wyrokiem Trybunału w Łomży ;
na dzień 12 (24) Listopada 1866 r. wydanym, j
termin do przygotowawczego przysądzenia j
powyższych nieruchomości, wyznaczony zo- j
stał na dzień 3 (15) Stycznia 1867 r. na go- i
gzinę 10 z rana, na audjencji pomieniongo >
Trybunału w Łomży.

Licytacja zacznie się od sumy rubli sre- <
brem 2,000 1

Łomża d. 6 (18) Grudnia 1866 r.
Pepłowski.

( X I ) . 8169) Rejent Kanceiarji Ziemiańskiej j
G u ben ji W arszawskiej w W arszawie.

Podaje się do wiadomości publicznej, że
ruchomości rozmaite do spadku po niegdy
Józefie Złotaszewskim, Vice-Refarendarzu !
Rady Stanu pozosałego, należące, jako to: j
meble machoniowe i jesionowe, fortepian
nowy, różne domowe sprzęty, futro męzkie
elki, suknie, bielizna, zegarek złoty z łańcu
szkiem, różne kosztowności książki i inne
przedmioty, sprzedane zostaną przez licy
tacją publiczną tu w Warszawie, w domu

pod Nr. 819 przy ulicy Solnej, w dniu 16 (23)
Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, przed
podpisanym Rejentem rozpocząć się mającą.

Warszawa dnia 9 (21) Grudnia 1866 r ,
Józef Zbikowski.

(N. D 8164) W dniu 12 (24) Grudnia r.
b. o godzinie 10 z rana na placu publicznym
przy trzech Krzyżach w Warszawie, meble
machoniowe, jesionowe i t. p., w tymże dniu
o godzinie <2 w południe, w domu pod Nr.
656 przy ulicy Leszno, w Warszawie, meble
palisandrowe, dęhowe.